О государственных закупках, имеющих важное стратегическое значение

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 февраля 2007 года N 103
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 Закона Республики Казахстан  статьи 21
от 16 мая 2002 года "О государственных закупках" Правительство Республики
Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить поставщиками работ и услуг, закупка которых имеет важное
стратегическое значение для воспроизводства лесов и лесоразведения, в части
формирования постоянной лесосеменной базы и создания санитарно-защитной зеленой
зоны города Астаны; охраны лесов, в части авиапатрулирования и аэровизуальных
лесопатологических наблюдений; повышения эффективности ведения лесного
хозяйства, осуществления единой научно-технической политики в лесном хозяйстве и
обеспечения рационального пользования лесным фондом, а также сохранения,
восстановления и учета численности сайгаков, редких и исчезающих видов диких
копытных животных, юридические лица на 2007 год согласно приложению к
настоящему постановлению.
      2. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке  обеспечить :
      1) заключение договоров с указанными в приложении юридическими лицами за
счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2007 год;
      2) соблюдение принципа оптимального и эффективного использования выделенных
денежных средств, используемых в соответствии с настоящим постановлением, a также
выполнений пунктов 3 и 4  Закона Республики Казахстан от, 16 мая 2002 годастатьи 21
" О  г о с у д а р с т в е н н ы х  з а к у п к а х " ;
      3) принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 13 февраля 2007 года N 103
                       П е р е ч е н ь  п о с т а в щ и к о в
    работ и услуг, закупка которых имеет важное стратегическое значение
      для воспроизводства лесов и лесоразведения, в части формирования
     постоянной лесосеменной базы и создания санитарно-защитной зеленой

        зоны города Астаны; охраны лесов, в части авиапатрулирования и
   аэровизуальных лесопатологических наблюдений; повышения эффективности
     ведения лесного хозяйства, осуществления единой научно-технической
    политики в лесном хозяйстве и обеспечения рационального пользования
   лесным фондом, а также сохранения, восстановления и учета численности
  сайгаков, редких и исчезающих видов диких копытных животных в 2007 году
N п/п Н а и м е н о в а н и е

поставщика
Место нахождения Наименование

1 2 3 4

1

РГКП "Казахская  база
авиационной охраны лесов и обслуживания
л е с н о г о  х о з я й с т в а "
К о м и т е т а  л е с н о г о  и
охотничьего хозяйства
МСХ РК

г. Алматы

Авиапатрулирование и
а э р о в и з у а л ь н ы е
л е с о п а т о л о г и ч е с к и е
наблюдения

2

Р Г П  " Ж а с ы л  А й м а к "
К о м и т е т а  л е с н о г о  и
охотничьего хозяйства
МСХ РК

г. Астана
Создание  санитарно-
защитной зеленой зоны
города Астаны

3

Р Г П  " К а з а х с к и й
г о с у д а р с т в е н н ы й
проектно-изыскательский
и н с т и т у т  п о
проектированию лесного
хозяйства"  Комитета
лесного и охотничьего
хозяйства МСХ РК

г. Алматы

Проведение камеральных
п р о е к т н ы х  р а б о т  п о
изысканиям 2006 года и
н о в ы х  п о л е в ы х
изыскательских работ по
с о з д а н и ю
санитарно- защитной
з е л е н о й  з о н ы  г о р о д а
А с т а н ы .  Р а з р а б о т к а
р а б о ч и х  п р о е к т о в
п р о т и в о п о ж а р н о г о
о б у с т р о й с т в а  л е с о в
К а р к а р а л и н с к о г о  и
Б а я н а у л ь с к о г о
г о с у д а р с т в е н н ы х
национальных природных
парков

4

Р Г К П  " К а з а х с к о е
л е с о у с т р о и т е л ь н о е
предприятие" Комитета
лесного и охотничьего
хозяйства МСХ РК

г. Алматы
Л е с о у с т р о и т е л ь н ы е
работы,  учет  лесного
фонда

5

Р Г К П  " А л м а т и н с к и й
лесной селекционный
центр" Комитета лесного
и охотничьего хозяйства
МСХ РК

г. Алматы

Формирование постоянной
лесосеменной базы по
ю ж н о м у  р е г и о н у
(Алматинская, Жамбылская,
К ы з ы л о р д и н с к а я  и
Южно-Казахстанская
области)

Формирование постоянной
лесосеменной базы по

6
РГКП "Кокшетауский
лесной селекционный
центр" Комитета лесного
и охотничьего хозяйства
МСХРК

г. Щучинск
с е в е р н о м у  р е г и о н у
( А к м о л и н с к а я ,
К а р а г а н д и н с к а я ,
Костанайская и Северо-
Казахстанская области)

7

РГКП "ПО "Охотзоопром"
К о м и т е т а  л е с н о г о  и
охотничьего хозяйства
МСХ РК

г. Алматы

Охрана, восстановление и
у ч е т  ч и с л е н н о с т и
с а й г а к о в ,  р е д к и х  и
исчезающих видов диких
копытных животных

П р и м е ч а н и е :
Р а с ш и ф р о в к а  а б б р е в и а т у р ы :
МСХ РК - Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан
РГКП - республиканское государственное казенное предприятие
РГП - республиканское государственное предприятие

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан